

اتصال دریا به دریا با ریل ذوب آهن اصفهان
اصفهان- بهارلونی: در ایام دهه امامت و ولایت و با حضور محمد مخبر سرپرست ریاست جمهوری، دستیار ویژه رئیس جمهور روسیه و معاون نخست وزیر آذربایجان ، سفرای چند کشور و جمعی از مسئولین، خط راه آهن رشت-کاسپین پنج شنبه ۳۰ خردادماه به بهره برداری رسید. این پروژه ریلی به عنوان آخرین تکه پازل کریدور شمال- جنوب در حالی مورد بهره برداری قرار گرفت که آیت الله شهید «سید ابراهیم ریسی» غایب بزرگ این مراسم ملی به شمار می‌رود.

ذوب آهن اصفهان به عنوان پیشران توسعه راه آهن سراسری، برای محور ریلی رشت – کاسپین ۴ هزار و ۸۰۰ تن ریل ۶۰E۱ با گرید R۲۶هـ به شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور تحویل داده است.

بهره برداری از خط ریلی رشت – کاسپین سبب توسعه روابط میان اعضای اوراسیا با کشورهای حاشیه خلیج فارس شده و یکی از مهمترین شاخص‌های تحقق سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی در تراز ملی و بین المللی محسوب می شود.

➤ افتتاح ۳۶ طرح مخابراتی در شهرستان آزادشهر باحضور استاندار گلستان

امتیاز- سیاه بالایی: باحضور استاندار گلستان ۳۶ طرح مخابراتی در شهرستان آزادشهر افتتاح شد. به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، طی سفر های شهرستانی دکتر علی محمد زنگانه استاندار گلستان ، ۳۶ طرح مخابراتی در شهرستان آزادشهر افتتاح شد .

دکتر غلامعلی شه‌مهرادی مدیر مخابرات منطقه گلستان با اعلام این خبر گفت : با حضور استاندار گلستان ۳۶ طرح مخابراتی که آماده بهره برداری شده بود ، افتتاح شد .

وی میزان سرمایه گذاری برای راه اندازی این طرح ها را بالغ بر ۱۱۱ میلیارد تومان دانست و برقراری فیبر بین روستایی ، افزایش و توسعه پورت دیتا ، تأسیس سایت همراه اول ، ارتقاء فناوری در تعدادی از سایت‌های همراه اول همچنین پروژه های توسعه فیبر نوری را از جمله این طرح ها دانست .

مدیر مخابرات منطقه گلستان ابراز امیدواری کرد با برنامه هایی که در دست اقدام و اجراست توسعه مخابرات در شهرستان آزادشهر ادامه داشته و زیرساختهای لازم برای ارائه خدمات و سرویسهای مناسب مخابراتی به مردم ایجاد خواهد شد .

➤ سامانه روشنایی محور قم – قنوات تکمیل شد

امتیاز- زنگنه: سرپرست اداره راه‌سازی و حمل‌ونقل جاده‌ای قنوات گفت: با اعتباری افزون بر ۱۰ میلیارد ریال طرح تکمیل سامانه روشنایی محور قم – قنوات اجرایی شد. یاسر خانی بیان کرد: به‌منظور ارتقا ایمنی و تسهیل ترافیک در سطح راه‌های قنوت- قمرد (بخش مرکزی قم) طرح تکمیل سامانه روشنایی محور قم – قنوات در قالب پروژه‌های پیمانی اجرایی شد.

وی افزود: با عنایت به اینکه مناطق قنوات و قمرد واقع در بخش مرکزی قم از قطب‌های کشاورزی و دامداری در سطح استان هستند، محورهای ارتباطی آنها از ترافیکی ترکیبی و چشمگیر برخوردارند.

وی در خصوص مشخصات اجرایی این طرح اظهار داشت: طول پروژه ۵۰۰ متر و در باند رفت محور قم – قنوات، قبل از پل آزادراه امیرکبیر واقع شده‌است.

سرپرست اداره راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای قنوت- قمرد افزود: در این طرح ۱۶ پایه روشنایی (در هر باند ۸ پایه) اجرایی شد.

اسمی خانی میزان اعتبار تخصیصی طرح تکمیل سامانه روشنایی محور قم – قنوات را بیش از ۱۰ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: تمامی هزینه‌های اجرایی این پروژه مهم جاده‌ای از محل درآمدهای سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای تأمین شده است.

قنوت در بخش مرکزی استان قم قرار گرفته و فاصله آن با قم حدود ۱۰ کیلومتر است، این شهر در سال ۷۹ با ادغام روستاهای جاجی‌آباد لک‌ها، مرادآباد، والیجر و حسن‌آباد ایجاد شد و از سابقه تاریخی قابل‌توجهی برخوردار است.

در حوزه راهداری استان قم حدود ۲ هزار کیلومتر راه شامل ۲۱۳ کیلومتر آزادراه، ۲۳۲ کیلومتر بزرگراه، ۱۵۴ کیلومتر راه اصلی، ۱۵۰ کیلومتر راه فرعی و یک هزار کیلومتر راه روستایی وجود دارد.

استان قم دارای هشت راه مواصلاتی اصلی و چهار راه فرعی است که از جمله آنان می‌توان به آزادراه قم – تهران به طول ۱۳۰ کیلومتر، جاده قدیم قم – تهران، بزرگراه قم – ساوه به طول ۸۷ کیلومتر، جاده قدیم قم – کاشان، آزادراه قم – کاشان به طول ۱۰۴ کیلومتر، آزادراه قم – گرمسار به طول ۱۷۳ کیلومتر و بزرگراه قم – سلفچگان – اراک به طول ۱۳۶ کیلومتر اشاره کرد.

➤ کسب مدال طلای مسابقات شطرنج سراسری کارکنان تأمین اجتماعی توسط همکار استان مرکزی

امتیاز- داودی: محمدرضا نوری همکار تأمین اجتماعی شعبه دو اراک موفق شد در بیست و یکمین دوره مسابقات سراسری العبیاد ورزشی شطرنج کارکنان سازمان تأمین اجتماعی، مدال طلای این رشته را کسب کند.

این مسابقات از بیست و ششم لغایت بیست و نهم خرداد ماه ۱۴۰۳ در شیراز برگزار گردید. شایان ذکر است پیش از این تیم منتخب فوتسال استان مرکزی موفق به کسب مدال طلا و آقای عباس کاظم آباد همکار شعبه سه اراک نیز موفق به کسب مقام سوم مسابقات کشتی کشوری سازمان در وزن ۹۲ کیلوگرم شده بود. این موفقیت را به تمامی همکاران تلاشگر و زحمتکش استان تبریک عرض می‌نمایم.

نشست مدیرکل ارشاد خوزستان با هنرمندان شهرستان اندیشک

نشست مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان و فرماندار شهرستان اندیشک با جمعی از اهالی فرهنگ، هنر و رسانه این شهرستان با موضوع انتخابات ریاست جمهوری در خانه هنر تالار خورشید برگزار شد.مجید منادی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، ضمن گرامیادست یاد و خاطره شهدای خدمت اظهار کرد: هنرمندان نقش ارزشمندی دارند و پرتلاش هستند که امیدواریم جامعه را به مشارکت حاکمتری در انتخابات دعوت کنند.وی افزود: انتخابات از اهمیت و جایگاه بسیار بالایی برخوردار است که ضرورت

دارد انتخاباتی آگاهانه داشته باشیم. منادی، تصریح کرد: شهرستان اندیشک در حوزه فرهنگ و هنر ظرفیتهای بسیاری دارد که به‌رزودی حمایت‌های خوبی در این حوزه صورت خواهد گرفت. فرماندار اندیشک نیز با بیان اینکه این شهرستان نقش بسیار مهمی در حوزه‌های مختلف به ویژه حوزه فرهنگ و هنر دارد عنوان کرد: به این حوزه‌ها باید نگاه ویژه‌ای شود و ظرفیتهای آن هم به خوبی مورد استفاده قرار گیرند. زمانی‌اصل، با اشاره به اینکه انتخابات بسیار مهم و حیاتی است و مردم اندیشک مانند همیشه حماسه خواهند آفرید تالار خورشید بازدید کرد.

مراسم واگذاری زمین طرح جوانی جمعیت برگزار شد

امتیاز- داودی: مراسم واگذاری زمین های

ویلایی طرح جوانی جمعیت به ۹۰۰ خانوار در شهرجدید امیرکبیر با حضور وحیدی وزیر کشور، غفوری معاون وزیر راه و شهرسازی و مخلص الایحه استاندار مرکزی برگزار شد. سعید غفوری در آیین اهدای زمین به خانواده‌های خوش جمعیت استان مرکزی در شهر جدید امیرکبیر اظهار داشت:

با پیگیری‌های رئیس جمهور شهید امروز ایران اسلامی تبدیل به کارگاه بزرگ ساخت مسکن در کشور شده و به گواه آمار بانک مرکزی رشد ساخت‌وساز تولید مسکن از منفی ۶٫۹ درصد در سال ۱۴۰۰ با همت رئیس جمهور به ۷٫۱ درصد در پایان سال ۱۴۰۲ رسیده به طوری که حجم افتتاح‌ها و واگذاری زمین در قالب طرح جوانی جمعیت و واگذاری انفرادی و گروهی افزایش پیدا کرده است. وی افزود: طی هفته گذشته: سه‌هنگد شهرهای جدید پرند، هشتگرد، ایوانکه، سه‌هنگد واگذاری زمین وجود داشته و در شهرهای جدید



اصفهان هفته آینده واگذاری خواهیم داشت و امروز در شهر جدید امیرکبیر واگذاری زمین انجام خواهد شد. مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید ایران

دکتر عاطف راد در جلسه شورای اداری؛

طرح های بزرگ سازمان بیمه سلامت در جهت رضایتمندی بیمه شدگان است

امتیاز – عباس زاده - دکترعاطف رادمیرکل بیمه سلامت دراین جلسه شورای اداری گفت: سازمان بیمه سلامت در سال گذشته کارهای بزرگی در جهت خدمت به مردم انجام داد که همکاری خوب ما در استان به نحو احسن مأموریت های سازمان را انجام دادند که امیدوارم در سال جاری نیز این روند بسیار خوب ادامه یابد. وی با اشاره به سه مأموریت بیمه سلامت، اظهار کرد: پوشش فراگیر بیمه برای همه ، افزایش کمی و عمیق خدمات درمانی ، حفاظت مالی وحرکت در جهت دفاع از حقوق بیمه‌ای مردم، سه مأموریت مهم سازمان بیمه سلامت است. عاطف راد با اشاره به پوشش ۵۶ درصدی بیمه سلامت در گیلان، افزود: بیش از یک میلیون و ۴۰۹ هزار نفر از جمعیت دو میلیون و ۵۳۰ هزار نفری استان گیلان زیر چتر بیمه‌ای بیمه سلامت هستند. مدیرکل بیمه سلامت گیلان با بیان اینکه ۸۶ درصد جمعیت بیمه شده در استان یعنی بیش از یک میلیون و دویست هزار نفر در گیلان کاملاً رایگان تحت پوشش بیمه سلامت هستند، گفت: تمام روستائیان و افراد در شهرهای زیر بیست هزار نفر ، همه مددجویان بهزیستی و کمیته امداد و همه افراد تا پنج دهک اول درآمدی بطور کامل رایگان تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفته اند. بوی یاد آور شد: باید نقاط قوت را شناسایی و آنها را تقویت کنیم همچنین لازم است نقاط ضعف را شناخته و در جهت رفع نواقص بیش از گذشته تلاش کنیم.وی افزود : عملکرد خوب سازمان بیمه سلامت باید به درستی اطلاع رسانی شود تا مردم از خدمات سازمان بیمه سلامت مطلع شوند. در ادامه روسای ستادی به تشریح عملکرد و برنامه های سال جاری پرداختند.در پایان این جلسه مدیرکل و معاونین به سوالات مطروحه حاضرین پاسخ داده و راهکارهای مناسب جهت اجرای برنامه های اداره کل در سال جاری را برای حاضران تشریح نمودند.



اولین نمایشگاه مد و لباس ایرانی اسلامی

اولین نمایشگاه مد و لباس ایرانی اسلامی دزدخت در دزفول آغاز به کار کرد



هنرمندان طراحی مد و لباس خوزستان با بهره گیری از ظرفیتهای فرهنگی ملی و اسلامی گام‌های موثری برای معرفی پوشش برداشت‌اند. نمایشگاه مد و لباس ایرانی اسلامی دز دُخت با حضور حضرت حجت الاسلام والمسلمین بهرام پور امام جمعه شهرستان دزفول، مجید منادی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان و علیرضا خرمدن معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان دزفول، محمد دادا اهواری شهردار دزفول و عبدالحمید صادق جولا رئیس اداره فرهنگ و ارشاد دزفول سه شنبه شب در نگارخانه ماندگار این شهر آغاز به کار کرد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با اشاره به ظرفیتهای غنی فرهنگی خوزستان گفت: استفاده از مولفه‌های بومی، ملی و اسلامی در طراحی لباس حرکت ارزشمندی است که مورد حمایت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است. مجید منادی ادامه داد: هنرمندان طراحی مد و لباس خوزستان با بهره گیری از ظرفیتهای فرهنگی ملی و اسلامی گام‌های موثری برای معرفی پوشش مناسب، زیبا، عقیدانه و با وقار برای بانوان برداشته‌اند. وی با تأکید بر حمایت جدی از طراحان مد و لباس با مولفه‌های فرهنگ ایرانی اسلامی افزود: حمایت از رویدادهای مد و لباس ایرانی اسلامی با دادن تسهیلات، بودجه‌های حمایتی و برگزاری رویدادهای فرهنگی در استان اولویت داده شده است. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی از ایجاد نخستین کتابخانه مد و لباس در خوزستان خبر داد و گفت: این کتابخانه به همت مجموعه غیردولتی روز گذشته در استان افتتاح شد و به عنوان مرجعی برای کسب اطلاعات به کمک طراحان استان خواهد آمد.

منادی با بیان اینکه دزفول در طراحی مد و لباس با مولفه‌های ایرانی اسلامی از جمله شهرستان‌های توانمند خوزستان است،



امامه داد اندیشک ظرفیتهای بسیاری برای رویدادهای هنری دارد که برای برگزاری آنها تلاش و حمایت خواهیم کرد. حمید بهدلاروندی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی اندیشک هم با تشریح گزارشی از عملکرد حوزه فرهنگ و هنر خاطرنشان کرد: هنرمندان این شهرستان بسیار فعال و توانمند هستند و همواره در حوزه‌های مختلف خوش درخشیده‌اند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان در ادامه از بخش‌های مختلف تالار خورشید بازدید کرد.

یکشنبه ۳ تیر ۱۴۰۳ ■ شماره ۳۹۲۲

باحضور وزیر کشور در شهر جدید امیرکبیر؛

مراسم واگذاری زمین طرح جوانی جمعیت برگزار شد

کاری نمی‌گفتند نمی‌توانیم یا نمی‌شود بلکه تمام تلاش خود را برای تحقق اهداف به کار می‌گرفت. در هشت سال ماقبل کشور دچار رکود شدید در

حوزه مسکن بود و باید آنچه از قبل باقی مانده بود به اتمام می‌رسد و همچنین کارهای دردست اقدام باید شروع می‌شد، شهید جمهور کشور را با رکود نسبدید اقتصادی، رشد منفی، تورم نزدیک به ۶۰درصد تحویل گرفت. استاندار مرکزی در این آیین اظهار داشت: ۹ هزار واحد مسکونی و زمین در طرح جوانی جمعیت و نهضت ملی مسکن برای مقاضیان پیش بینی شده که امروز اسناد بیش از ۲ هزار و ۱۵۰ واحد در چند شهرستان‌های استان برای طرح جوانی جمعیت تحویل داده خواهد شد. مخلص‌الائمه عنوان کرد: شهرجدید امیرکبیر تنها و نخستین شهر ویلایی کشور است که به نام بنیانگذار مبارزه با استکبار میرزا تقی خان امیرکبیر نامگذاری شده است و امیدواریم بتوان در ادامه مسیر مبارزه با همه عوامل استکبار طی شود.

رسان و شبکه‌های زیرساخت تأمین آب پایدار این شهر شکل گیرد. غفوری بیان کرد: امروز خرسندیم که واگذاری زمین در قطعات ۲۰۰ و ۳۰۰ متری به طرح جوانی جمعیت انجام خواهد شد و برنامه‌های خوبی برای این شهر در نظر داریم و برای خدمات رونمایی شهرجدید امیر کبیر برنامه‌های وجود دارد. وی ادامه داد: امروز ساخت و ساز طرح نهضت ملی از ۲ میلیون و ۶۵۳ هزار واحد گذشته است و در هفته‌های آینده شتاب بیشتری خواهد گرفت که به برکت خون رییس جمهور شهید محقق شده است، امیدواریم این طرح ملی در سنوان آینده تداوم داشته باشد. احمد وحیدی نیز اظهار داشت: جوانی جمعیت یکی از مسائل مهم و فوری و دغدغه‌های هر فرد علاقه‌مند به کشور است و این در دستور کار شهید جمهور قرار گرفت. امروز یکی‌از وعده‌های رئیس جمهور شهید به حوزه مسکن و جوانی جمعیت دنبال می‌شود. وی افزود: یکی از خصوصیات شهید جمهور اینن بود که به هیچ